Oybirliği ile, Sözleşme’nin 5’nci maddesinin 3’ncü fıkrasının ihlal 

edilmiş olduğuna;  

5.  Oybirliği ile,   

a)  Devletin başvuranlara, üç ay içerisinde, ödeme tarihinde geçerli olan 

döviz kuru üzerinden Türk Lirasına çevrilmek üzere aşağıdaki miktarları 

ödemekle yükümlü olduğuna: 

i.  Her bir başvurana 1 200 EUR (bin iki yüz Avro) tutarında 

manevi tazminat ve ayrıca tahakkuk edebilecek bütün vergiler; 

ii.   Tüm başvuranlarca paylaşılmak üzere, masraf ve giderler için, 

yalnızca 1 000 EUR (bin Avro) ve ayrıca tahakkuk edebilecek 

bütün vergiler; 

b)  Söz konusu sürenin bittiği tarihten başlayarak, ödemenin yapıldığı